[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«СОЛНЕЧНЫЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛНЕЧНОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 67

от « 30 » июля 2019 г.

О подготовке документации по планировке территории

В соответствии с ч.5, ч.6, ч.8 ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Солнечное сельское поселение», администрация муниципального образования «Солнечное сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить документацию по планировке территории, ограниченной домами №16, №17, №18, №19, №20, №7, №6, №9, №10, №13 участками №1, №2, №3, №9, №10 по улице Солнечная в п. Солнечный Советского района, Республики Марий Эл, в составе проекта планировки и межевания территории.

1. Установить, что со дня опубликования настоящего постановления физические и юридические лица вправе представить в администрацию муниципального образования «Солнечное сельское поселение» свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

2. Подготовку документации по планировке территории осуществлять на основании Генерального плана МО Солнечное сельское поселение», Правил землепользования и застройки МО «Солнечное сельское поселение».

3. До утверждения документация по планировке территории, указанная в пункте 1 настоящего постановления, подлежит обязательному рассмотрению на общественных обсуждениях.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник района», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный-портал Правительства Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru/sovetsky).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на и.о. главы администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение» Баладурину С.А.
	И.о. главы администрации

муниципального образования «Солнечное сельское поселение»
	С.А. Баладурина